De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $1.800.000 

TOTAL:        $1.800.000 

SON:       UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE

[...]

CONDENAR en costas a la parte demandante, por lo tanto, de conformidad con lo establecido 
en el numeral 3 del artículo 366 del C. G. P., en concordancia con el numeral 4 del artículo 5 del Acuerdo 
10554/16 del Consejo Superior de la Judicatura, fijar como agencias en derecho, la suma de CIENTO 
VEINTE MIL PESOS M/CTE ($120.000) para que sean incluidas en la liquidación de costas a que fue 
condenada la parte demandante. 

CUARTO: ORDENAR que una vez ejecutoriado el presente auto y cumplido lo en él ordenado, se ARCHIVE 
el expediente, dejándose las anotaciones respectivas, dejando claridad que el expediente tramitado fue

[...]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $150.000 

TOTAL:        $150.000 

SON:       CIENTO CINCUENTA MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE

[...]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $450.000 

GASTOS DE NOTIFICACIÓN      $20.000 

TOTAL:        $470.000 

SON:      CUATROCIENTOS SETENTA MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE

[...]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $250.000 

GASTOS DE NOTIFICACIÓN      $30.000 

TOTAL:        $280.000 

SON:      DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE

[...]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $950.000 

TOTAL:        $950.000 

SON:      NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE